12
Referência P (Gaveta) P (Móvel) B C D
350 350 368 - - 335
400 400 418 96 - 385
450 450 468 96 - 435
500 500 518 128 - 485
550 550 568 96 96 535
(recortar para 16 mm)

P
9
18
Frente móvel
+3
-
4
Importante:
Para abertura com
toque a frente da gaveta
4 mm do móvel quando
estiver fechada!
Corrediça FGVTN Oculta One-Touch com Pino ET 100%
35
Código Descrição Emb.
54FPOC16350TOT0 FGVTN Oculta com Pino ET One-Touch 350 mm 10 pares
54FPOC16400TOT0 FGVTN Oculta com Pino ET One-Touch 400 mm 10 pares
54FPOC16450TOT0 FGVTN Oculta com Pino ET One-Touch 450 mm 10 pares
54FPOC16500TOT0 FGVTN Oculta com Pino ET One-Touch 500 mm 10 pares
54FPOC16550TOT0 FGVTN Oculta com Pino ET One-Touch 550 mm 10 pares
Descrição:  Corrediça oculta com pino de extração
total com sistema One-Touch para abertura de
gavetas com apenas um toque. Dispensa utilização
de puxador.